



آمادگی برای برگزاری پنجمین دوره آموزشی مدیریت بیمارستانی در حیطه مدیریت مالی

این دوره چهار روزه از روز دوشنبه در مراغه آغاز و روز پنج شنبه به کار خود پایان خواهد داد.

دکتر لایلا دشمنگیر، عضو هیئت علمی دانشگاه و نماینده علمی دوره از آمادگی برای برگزاری پنجمین دوره آموزشی مدیریت بیمارستانی در حیطه مدیریت مالی به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و با حضور مدرسان ملی خبر داد.

به گفته دکتر دشمنگیر این دوره چهار روزه از روز دوشنبه در مراغه آغاز و روز پنج شنبه به کار خود پایان خواهد داد. او در ادامه افزود دوره مدیریت مالی از دوره های مهم آموزشی می باشد و امید است همه مدیران بیمارستان آموزش گیرنده، همانند دوره های قبل با حضور کامل خود بتوانند بهره مندی لازم را از این دوره ببرند. این دوره آموزشی شامل محورهای زیر می باشد: ملاحظات پایه مرتبط با جریان مالی در نظام سلامت، اصول مدیریت مالی، حسابداری پایه و اطلاعات مالی، استانداردهای حسابداری، انواع بودجه و فرایند بودجه ریزی، حسابداری مدیریت و هزینه یابی، چارچوب های قانونی و نظارتی در جمهوری اسلامی ایران، اولویت بندی و تحلیل های اقتصادی در بیمارستانها، چگونگی پرداخت(نظام پرداخت) و انگیزه های مالی و همچنین عملکرد مالی(پایش و کنترل).

دکتر دشمنگیر در اهمیت مدیریت مالی در بیمارستان و محورهای یاد شده و لزوم حضور کامل در این دوره گفت: همان طور که می دانیم کمبود منابع مالی و بی اطمینانی مالی از چالش های مهمی است که بر فرایند تصمیم گیری مالی در یک بیمارستان می تواند تاثیر نامطلوب داشته باشد. درک درست اصول مدیریت مالی و چگونگی شیوه ارایه اطلاعات مالی و چگونگی تسهیم هزینه ها در یک بیمارستان به مدیران آن بیمارستان کمک می کند تا تصویری پویا از فعالیت ها و اهداف خود داشته باشد و بتوانند برای آینده با آگاهی بیشتر تصمیم گیری کنند. در دنیای امروز قدرت تصمیم گیری و مسولیت پاسخگویی در نهادی مانند بیمارستان و میزان موفقیت آن بیمارستان در حیطه کسب و کار و تولید و ارایه خدمت وابسته به جریان های مالی و چگونگی مدیریت صحیح این جریانها می باشد.

این عضو هیئت علمی دانشگاه در پایان گفت، به باور ما و اذعان ارزیابان وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه ما تاکنون در برگزاری این دوره های مهم و ارزشمند آموزشی موفق عمل کرده است و امیدواریم که تا پایان کل دوره ها همچنان این موفقیت را ادامه دهیم و مدیران محترم بیمارستانها نیز بتوانند ارزشیابی نهایی پایان کل دوره اول را با موفقیت بگذرانند و انشاءالله شاهد بهره مندی از نتایج این دوره های آموزشی در ارتقای عملکرد بیمارستانهای آموزشی دانشگاه و کشورمان باشیم.